
Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006006:2
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Условный номер земельного участка :2/чзу1
Площадь земельного участка 1 734 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 554,67 -8 438,88
2 29 550,31 -8 433,13
3 29 540,56 -8 420,25
4 29 480,35 -8 468,00
5 29 493,23 -8 485,47
1 29 554,67 -8 438,88

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006008:1010
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Масштаб 1:5 000

Условный номер земельного участка :1010/чзу1
Площадь земельного участка 11 231 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 164,78 -9 030,42
2 29 153,61 -9 021,28
3 29 104,69 -9 081,15
4 29 092,21 -9 095,73
5 29 064,34 -9 129,76
6 28 935,73 -9 280,80
7 28 909,15 -9 299,03
8 28 905,78 -9 300,87
9 28 890,43 -9 318,97
10 28 737,00 -9 522,31
11 28 755,09 -9 536,24
12 28 908,39 -9 332,53
13 29 037,35 -9 180,50
1 29 164,78 -9 030,42

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по
сведениям ЕГРН.
- Поворотная точка границ образуемой
части земельного участка.
- Границы образуемой части земельного
участка.
- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного
участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006009:1018
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Масштаб 1:5 000

Условный номер земельного участка :1018/чзу1
Площадь земельного участка 10 268 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 493,23 -8 485,47
2 29 480,35 -8 468,00
3 29 421,78 -8 514,45
4 29 473,48 -8 585,21
5 29 464,65 -8 643,30
6 29 396,70 -8 693,91
7 29 304,76 -8 818,25
8 29 319,60 -8 835,76
9 29 338,18 -8 810,47
10 29 338,04 -8 807,83
11 29 361,03 -8 778,10
12 29 374,70 -8 759,85
13 29 390,58 -8 735,60
14 29 392,26 -8 736,84
15 29 412,46 -8 709,33
16 29 491,45 -8 651,06
17 29 501,11 -8 586,28
18 29 450,69 -8 517,72
1 29 493,23 -8 485,47

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по
сведениям ЕГРН.
- Поворотная точка границ образуемой
части земельного участка.
- Границы образуемой части земельного
участка.
- Кадастровый номер земельного
участка.
- Обозначение образуемой части
земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006008:1226
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Масштаб 1:2 000

Условный номер земельного участка :1226/чзу1
Площадь земельного участка 886 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 256,76 -8 916,81
2 29 251,60 -8 912,62
3 29 244,84 -8 917,23
4 29 238,98 -8 922,95
5 29 223,34 -8 941,13
6 29 219,11 -8 949,46
7 29 212,79 -8 955,07
8 29 207,20 -8 961,50
9 29 202,50 -8 968,61
10 29 198,81 -8 976,20
11 29 193,19 -8 989,94
12 29 192,45 -8 996,32
1 29 256,76 -8 916,81

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006008:1227
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Масштаб 1:2 000

Условный номер земельного участка :1277/чзу1
Площадь земельного участка 1 181 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 251,60 -8 912,62
2 29 246,07 -8 908,12
3 29 153,61 -9 021,28
4 29 164,78 -9 030,42
5 29 166,79 -9 028,04
6 29 192,45 -8 996,32
7 29 193,19 -8 989,94
8 29 198,81 -8 976,20
9 29 202,50 -8 968,61
10 29 207,20 -8 961,50
11 29 212,79 -8 955,07
12 29 219,11 -8 949,46
13 29 223,34 -8 941,13
14 29 238,98 -8 922,95
15 29 244,84 -8 917,23
1 29 251,60 -8 912,62

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006009:1464
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Условный номер земельного участка :1464/чзу1
Площадь земельного участка 672 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 569,38 -8 415,45
2 29 553,37 -8 394,21
3 29 542,88 -8 418,41
4 29 540,56 -8 420,25
5 29 550,31 -8 433,13
6 29 554,67 -8 438,88
7 29 561,70 -8 433,55
1 29 569,38 -8 415,45

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006009:1802
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Масштаб 1:1 000

Условный номер земельного участка :1802/чзу1
Площадь земельного участка 542 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 594,48 -8 357,10
2 29 573,54 -8 347,74
3 29 566,63 -8 363,63
4 29 582,45 -8 384,61
5 29 584,16 -8 380,58
1 29 594,48 -8 357,10

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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Схема расположения части земельного участка с к.н. 77:09:0006009:1803
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Условный номер земельного участка :1803/чзу1
Площадь земельного участка 767 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 582,45 -8 384,61
2 29 566,63 -8 363,63
3 29 563,50 -8 370,84
4 29 553,37 -8 394,21
5 29 569,38 -8 415,45
1 29 582,45 -8 384,61

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по сведениям ЕГРН.

- Поворотная точка границ образуемой части земельного участка.

- Границы образуемой части земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемой части земельного участка.
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56 Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 100 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
1 29 392,26 -8 736,84
2 29 390,58 -8 735,60
3 29 374,70 -8 759,85
4 29 361,03 -8 778,10
5 29 338,04 -8 807,83
6 29 338,18 -8 810,47
1 29 392,26 -8 736,84

Условный номер земельного участка :ЗУ2
Площадь земельного участка 1 769 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
7 29 319,60 -8 835,76
8 29 304,76 -8 818,25
9 29 280,82 -8 850,63

10 29 286,72 -8 858,45
11 29 284,80 -8 860,73
12 29 282,24 -8 863,86
13 29 282,20 -8 863,91
14 29 246,07 -8 908,12
15 29 251,60 -8 912,62
16 29 256,76 -8 916,81
17 29 292,79 -8 872,26
7 29 319,60 -8 835,76

Условный номер земельного участка :ЗУ3
Площадь земельного участка 235 м²

Обозначение
характерных Координаты

точек границ X Y
18 29 092,21 -9 095,73
19 29 029,38 -9 169,17
20 29 029,24 -9 169,32
21 29 027,01 -9 171,94
22 29 026,82 -9 172,15
23 28 933,85 -9 281,88
24 28 908,42 -9 297,76
25 28 905,78 -9 300,87
26 28 909,15 -9 299,03
27 28 935,73 -9 280,80
28 29 064,34 -9 129,76
18 29 092,21 -9 095,73

Условные обозначения:
- Границы земельного участка, по
сведениям ЕГРН.
- Поворотная точка границ образуемой
части земельного участка.
- Границы образуемого земельного участка.

- Кадастровый номер земельного участка.

- Обозначение образуемого земельного
участка.
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